Исполнительный комитет Березнякского сельского поселения
Кукморского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2021года №23

Об утверждении перечня главных
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
Березнякского сельского поселения
Кукморского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации Исполнительного комитета Березнякского
сельского поселения Кукморского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Березнякского сельского поселения
Кукморского муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении бюджета Березнякского
сельского поселения Кукморского муниципального района Республики
Татарстан, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов.

Руководитель
Исполнительного
Березнякского сельского Р.Ф.Шарипов

Утвержден постановлением
исполнительного комитета
Березнякского сельского
поселения
Кукморского муниципального
района Республики Татарстан
от 03 декабря 2021 г. № 23

Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Березнякского

сельского поселения Кукморского
муниципального района Республики Татарстан

К од  б ю дж етн ой  к л асси ф и кац и и

код
главн ого
ад м и н и ст

Н аи м ен о ван и е к о д а  груп п ы , п о д гр у п п ы , статьи  и ви дар ато р а код  груп п ы , п о д гр у п п ы ,
и сточн и к статьи  и в и д а  и сто ч н и к а и сто ч н и ка  ф и н ан си р о ван и я  д еф и ц и та  бю дж ета

ов ф и н ан си р о ван и я
ф ин ансир

ован ия
д еф и ц и та
бю дж ета

д еф и ц и та  б ю д ж ета

Финансово-бюджетная палата Кукморского муниципального района

605 01 05 02 01 10 0000 510 У вел и ч ен и е п ро ч и х  о статко в  д ен еж н ы х  средств
б ю д ж ето всел ьски х  поселен и й

605 01 05 02 01 10 0000 610 У м ен ьш ен и е п рочи х  о статко в  д ен еж н ы х  средств
б ю д ж ето всел ьски х  п осел ен и й

<